



Wrocław, 09 kwietnia 2014 r.  
Zam. Publ. 11/2014

DOZ/JS/Z.P.112540/3/2014

**Dotyczy: Przetarg nieograniczony na usługę poligraficzną oraz dostawę do Filii Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy we Wrocławiu materiałów informacyjno-promocyjnych poświęconych realizacji projektu własnego DWUP, z podziałem na 3 części/ zadania.**

**CPV 39.29.41.00-0, 79.82.25.00-7.**

### **WYJAŚNIENIE nr.2 DO ZAM.PUB. NR 11/2014**

Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zamówienia publicznego nr 11/2014 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

#### **Dot. zadania 1**

##### **Pytanie 1:**

punkt 4 – Teczka ofertowa - Ile jest bigów na grzbiecie i na skrzydłach?

##### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje, iż teczka powinna posiadać 2 bigi na grzbiecie i 2 na skrzydłach.

##### **Pytanie 2:**

Dot. Zadania 1 punkt 4 – Teczka ofertowa - Jaka grubość grzbietu ?

##### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający informuje, iż grubość grzbietu to 10 mm.

##### **Pytanie 3:**

Jak ma wyglądać teczka po wykrojeniu (jaki rysunek wykrojnika?) ?

##### **Odpowiedź 3:**

Zamawiający informuje, iż teczka powinna posiadać wymiary podane w SOPZ, dwa skrzydła (zaokrąglone) z wycięciem na standardową wizytówkę.

##### **Pytanie 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza aby teczka ofertowa posiadała grzbiet 5mm-5,5mm? Jest to standardowy wymiar teczki i powszechnie dostępny jednak spełnia on wysokie standardy użytkowania.

##### **Odpowiedź 4:**

Odpowiedź jak w odpowiedzi nr 2.

##### **Pytanie 5:**

W opisie NOTATNIKA, w punkcie 5 widnieje błędny zapis "5)Zawartość TECZKI:".

##### **Odpowiedź 5:**

Zamawiający informuje, iż prawidłowy zapis to : 5) Zawartość notatnika.

#### **Dot. zadania 2**

##### **Pytanie 6:**

Czy grawer na pendrive ma być dwustronny czy jednostronny?

##### **Odpowiedź 6:**

Zamawiający informuje, iż grawer na pendrive ma być jednostronny.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający dopuszcza aby długopis posiadał plastikowy element na przycisku?

**Odpowiedź 7:**

Zamawiający dopuszcza plastikowy element na przycisku.

**Dot. zadania 3****Pytanie 8:**

Na jakiej grubości PCV mają być wykonane tablice?

**Odpowiedź 8:**

Zamawiający informuje, iż grubość PCV powinna wynosić 5-7 mm.

Jednocześnie informuję, że wyjaśnienia SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców, a niniejszy dokument jest integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zam. pub. nr 11/2014.